[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЛЕУШКОВСКОГО                               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                от 08. 09. 2017 года                                                   № 196
ст-ца Новолеушковская

           Об упорядочении адресного хозяйства

        в станице Новолеушковской по улице Глиняная, 10

        В связи с упорядочением адресного хозяйства по Новолеушковскому сельскому поселению, п о с т а н о в л я ю :

     1. Уточнить   адрес   земельного   участка   с  кадастровым   номером 23:24:1002022:20 площадью 2500 кв. метров, расположенного по адресу: Краснодарский край, Павловский район, Новолеушковское сельское поселение, станица Новолеушковская, улица Глиняная, 10 (ранее улица Глиняная без номера).

       2. Контроль за  выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

           3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий  обязанности главы

Новолеушковского сельского поселения                                              С.В. Курило